الى المدين/ ورود حسين ناجي/ عنوانه: القدس م315 ز63 د146 

الى الكفيل/ بشر قاسم حطاب / عنوانه: الشعب/ حي اور م32٩ زراعي 

م/ إنذار
بالتكافل  بذمتك  المترتب  الدين  مبلغ  بتسديد  قيامك  لعدم  بالنظر 
الصغرة(  المشاريع  )قرض  وعن  أعلاه  الكفيل  مع  والتضامن 
الممنوح لك والبالغ )25،000،000( خمسة وعشرون مليون دينار 
مصرفنا  الى  بدفعه  والملزمين  والمصاريف  الفوائد  عدا  غرها  لا 
واستناداً الى المادة الثالثة من قانون تحصيل الديون الحكومية رقم 
56 لسنة 1٩77 وللصلاحية الممنوحة لنا بموجب المادة الثانية من 
إليه أعلاه  الدين المشار  القانون اعلاه ننذركم بوجوب تسديد مبلغ